
TTOTWAł A NR XXXT/257/2008w DRAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA NR XXXI/257/2008
i RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2008 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego
sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.

na

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz.
1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175,
póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111)
oraz art.82 ust. l pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
249, poz.2104, Nr 169, póz. 1420; z 2006 roku Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170,
póz. 1217 i poz.1218, Nr 187, póz. 1381, Nr 249, póz. 1832; z 2007 roku Nr 82, póz. 560, Nr
88, póz. 587, Nr 115, póz. 791, Nr 140, póz. 984; z 2008 r. Nr 180, póz. 1112, Nr 209, póz.
1317, Nr 216, póz. 1370) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę Nr XXin/l81/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
29 maja 2008 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na
sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni

Ja rósł



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr XXXI/257/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 30 grudnia
2008 r. uchylającej uchwałę Nr XXm/l81/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na
sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.

Rada Miejska uchwalając tegoroczny budżet zatwierdziła rozchody obejmujące spłatę rat
pożyczek i kredytów wcześniej zaciągniętych w kwocie 3.936.779,- zł.
Źródło zabezpieczenia spłaty kredytu stanowić miały następujące przychody:
- kredyty 2.400.000,-zł,
- wolne środki 1.53 6.779,-zł.
W trakcie roku budżetowego pozyskano wyższe od prognozowanych dochody własne gminy,
głównie z tytułu podatku od nieruchomości, udziałów w podatku dochodowym od osób
fizycznych oraz dodatkowe środki zewnętrzne pozwalają na rezygnację z zaciągnięcia
kredytu w wysokości 2.400.000,- zł.
Stąd podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione.


